
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1904

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:45:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 26

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2022 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/08/2022 10:15:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2022 10:30:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2022 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DEMEI - Tomada de Preços 05/2022 - Execução global de esgotamento das águas pluviais de
montante da casa de máquinas. Construção de um poço de drenagem em cota apropriada para que
as águas pluviais juntamente com os sedimentos, destinem-se a esse poço
Resumo:
DEMEI - Tomada de Preços 05/2022 - Execução global de esgotamento das águas pluviais de
montante da casa de máquinas. Construção de um poço de drenagem em cota apropriada para que
as águas pluviais juntamente com os sedimentos, destinem-se a esse poço

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/08/2022 00:00:00 ESCLARECIMENTO 01 Baixar

03/08/2022 00:00:00 Planilha orçamentaria_Demei_2022_Julho Baixar

03/08/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS TP 05 2022 DEMEI Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1904/pdemei-tomada-de-precos-052022-execucao-global-de-esgotamento-das-aguas-pluviais-de-montante-da-casa-de-maquinas-construcao-de-um-poco-de-drenagem-em-cota-apropriada-para-que-as-aguas-pluviais-juntamente-com-os-sedimentos-destinem-se-a-esse-pocop/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04c45af491e09251d3b282f35bfd0ff3.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1baf3860645c18af0e4eed012e7ac87.xlsx
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a25b5676ceeaf1bc3a1317ec094b8acd.pdf

